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後
期
高
齢
者
医
療
制
度
の
運
営
等

に
つ
い
て
、
被
保
険
者
の
意
見
を
伺

う
た
め
に
設
置
し
た
懇
話
会
の
公
募

委
員
を
募
集
し
ま
す
。

任
期　

２
０
１
９
年
４
月
～

　
　
　
　
　

２
０
２
１
年
３
月
31
日

応
募
資
格

　

鳥
取
県
後
期
高
齢
者
医
療
の
被
保

　

険
者（
平
成
31
年
４
月
１
日
現
在
）

募
集
人
員　

６
人
以
内

応
募
方
法

　

左
記
問
合
せ
先
及
び
福
祉
課
で
配

　

布
す
る
応
募
申
込
書
に
、
必
要
事

　

項
を
記
載
し
て
提
出

応
募
期
限　

３
月
15
日
（
金
）
必
着

【
応
募
先
・
問
合
せ
先
】

鳥
取
県
後
期
高
齢
者
医
療
広
域
連
合

　

総
務
課

　

☎
　
０
８
５
８-

32-

１
０
９
７

Ｆ
Ａ
Ｘ
０
８
５
８-

32-

１
０
６
７

鳥
取
県
後
期
高
齢
者

　
　
医
療
懇
話
会
委
員
募
集

土
地
・
家
屋
価
格
等
縦
覧
帳
簿

の
縦
覧

固
定
資
産
課
税
台
帳
の
閲
覧

固
定
資
産
税
の

　
　
縦
覧
・
閲
覧
に
つ
い
て

　

土
地
ま
た
は
家
屋
の
固
定
資
産
税

の
納
税
者
は
、
そ
の
評
価
額
等
を
記

載
し
た
「
縦
覧
帳
簿
」
を
見
て
、
自

分
が
所
有
す
る
土
地
ま
た
は
家
屋
の

価
格
と
周
辺
の
土
地
ま
た
は
家
屋
の

価
格
を
比
較
し
、
そ
の
評
価
が
適
正

で
あ
る
か
ど
う
か
確
認
で
き
ま
す
。

※
縦
覧
帳
簿
の
コ
ピ
ー
、
写
真
撮
影

は
で
き
ま
せ
ん
が
、
書
き
写
し
は

差
し
支
え
あ
り
ま
せ
ん
。

縦
覧
で
き
る
人

・
町
内
の
土
地
ま
た
は
家
屋
の
固
定

資
産
税
の
納
税
者

　

（
資
産
を
所
有
し
て
い
て
も
免
税

点
未
満
等
の
理
由
に
よ
り
固
定
資

産
税
が
課
税
さ
れ
て
い
な
い
人
は

縦
覧
で
き
ま
せ
ん
。）

・
納
税
者
の
同
居
の
家
族
、
相
続
人
、

納
税
管
理
人

※
平
成
31
年
１
月
２
日
以
降
に
所
有

者
と
な
っ
た
人
は
縦
覧
で
き
ま
せ

ん
。

縦
覧
で
き
る
項
目

・
土
地　

所
在
地
、
地
目
、
地
積
、

　

評
価
額

・
家
屋　

所
在
地
、
種
類
、
構
造
、

　

床
面
積
、
評
価
額
等

場
所　

智
頭
町
役
場 

税
務
住
民
課

期
間　

４
月
１
日
（
月
）
～

　
　
　
　
　
　
　

５
月
31
日
（
金
）

　
　
　

午
前
８
時
30
分

　
　
　
　
　
　
　

～
午
後
５
時
15
分

　
　
　

（
土
、
日
、
祝
祭
日
を
除
く
）

料
金　

無
料

※
期
間
以
外
の
閲
覧
は
、
１
名
義
人

に
つ
き
３
０
０
円

※
期
間
中
、
閲
覧
者
に
は
１
枚
に
つ

き
20
円
で
課
税
台
帳
の
コ
ピ
ー
を

お
渡
し
で
き
ま
す
が
、
証
明
書
で
は
な

い
た
め
公
印
は
押
さ
れ
ま
せ
ん
。

※
証
明
料
は
１
枚
に
つ
き
３
０
０
円

必
要
で
す
。

必
要
な
も
の
：
本
人
確
認
が
で
き
る

も
の

　
　

（
免
許
証
、
健
康
保
険
証
な
ど
）

※
法
人
の
場
合
は
上
記
の
他
に
委
任

状
ま
た
は
法
人
印
を
お
持
ち
く
だ

さ
い
。

※
別
居
の
家
族
、
代
理
人
は
委
任
状

が
必
要
で
す
。

【
問
合
せ
先
】　

　

税
務
住
民
課　

小
坂
・
西
村

　
　
　
　
　
　
　

☎
75
ー
４
１
１
７

　

固
定
資
産
の
納
税
義
務
者
は
自
分

が
所
有
す
る
固
定
資
産
に
つ
い
て
、

固
定
資
産
課
税
台
帳
を
閲
覧
す
る
こ

と
が
で
き
ま
す
。

閲
覧
で
き
る
人

・
町
内
の
土
地
、
家
屋
ま
た
は
償
却

資
産
の
固
定
資
産
税
の
納
税
義
務
者

・
納
税
義
務
者
の
同
居
の
家
族
、
相

続
人
、
納
税
管
理
人

閲
覧
で
き
る
事
項

・
土
地　

所
在
地
、
登
記
地
目
、
課

税
地
目
、
地
積
、
評
価
額
、
課
税

標
準
額
等

・
家
屋　

所
在
地
、
種
類
、
構
造
、

床
面
積
、
価
格
、
課
税
標
準
額
等
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